TỈNH ĐOÀN QUẢNG TRỊ                         ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN HUYỆN TRIỆU PHONG

                  ***

    Triệu Phong, ngày 01 tháng 03 năm 2017
       Số: 165-GM/ĐTN
GIẤY MỜI

-----
Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi năm 2017, hướng đến chào mừng kỷ niệm 86 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3), chào mừng kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Tổng Bí thư Lê Duẩn (07/4), 45 năm giải phóng huyện Triệu Phong (29/4), nhằm phát huy vai trò xung kích tình nguyện của tuổi trẻ, Ban Thường vụ Huyện đoàn Triệu Phong tổ chức các hoạt động “Ra quân hưởng ứng Tháng Thanh niên năm 2017” với các công trình phần việc:

1. Khánh thành Công trình Bảng tin Trường Tiểu học xã Triệu Thành.

2. Khánh thành Công trình "Ánh sáng đường quê” trên địa bàn xã Triệu Thành với chiều dài hơn 3 km.

3. Thực hiện Chương trình "Cũ mà sạch - Cũ nhưng nghĩa tình” tặng áo quần cũ cho các hộ nghèo, gia đình có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn xã Triệu Thành.

4. Thực hiện Chương trình “Tuổi trẻ Triệu Phong đồng hành cùng những người yếu thế” trao quà cho một số hộ gia đình có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn xã Triệu Đông và Triệu Thành.

5. Làm vệ sinh khuôn viên, đánh rong rêu ở sân, nạo vét bùn đất lấp ở khu vực phía trước Nhà Lưu niệm Tổng Bí thư Lê Duẩn.
Thành phần: Trân trọng kính mời!

* Cấp tỉnh:
- Đại diện Thường trực Tỉnh đoàn, TT Hội LHTN Việt Nam Tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo các Ban, Văn phòng Tỉnh đoàn;
- Đại diện Lãnh đạo Nhà Thiếu nhi tỉnh.
* Cấp huyện:
- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo HĐND, UBND huyện;
- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Trung tâm BDCT huyện;
- Đại diện Lãnh đạo UBMTTQVN và các Đoàn thể huyện;
- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Thông tin, Đài Truyền thanh huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Hải Đội 202-BTL vùng CSB 2, Đồn BP Cửa Việt, Chi nhánh Điện lực Triệu Phong;
- Cán bộ phụ trách công tác Thanh niên Phòng Nội vụ huyện;
- Các đồng chí UV BTV Huyện đoàn nhiệm kỳ 2012-2017;
- Phóng viên Đài Truyền thanh huyện dự và đưa tin.
* Cấp cơ sở:
- các đồng chí trong BTV Đảng ủy; TT HĐND, UBND, UBMTTQVN và các Đoàn thể xã Triệu Thành;

- Đại diện BTV Đảng ủy xã Triệu Đông;

- Đại diện Ban Quản lý Nhà Lưu niệm Tổng Bí thư Lê Duẩn;
- Đại diện BGH Trường THCS, Tiểu học xã Triệu Thành;

- Đại diện ĐCS Hải Đội 202-BTL vùng CSB 2, Chi đoàn Đồn BP Cửa Việt, Chi đoàn Chi nhánh Điện lực Triệu Phong;
- Bí thư, Phó Bí thư Đoàn cơ sở các xã, thị trấn, Đoàn trường THPT, Đoàn cơ sở Công an huyện, chi đoàn trực thuộc;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam các xã, thị trấn.
* Thời gian: Vào lúc 7h30 phút, ngày 09 tháng 3 năm 2017 (Thứ 5).
* Địa điểm: Nhà Lưu niệm Tổng Bí thư Lê Duẩn (xã Triệu Thành).
Kính mong quý vị đại biểu và các đồng chí sắp xếp thời gian đến tham dự đông đủ để hoạt động diễn ra thành công tốt đẹp.

Trân trọng được đón tiếp./.

Nơi nhận:                                                   TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
- Như thành phần;                                                                         BÍ THƯ
- Lưu HĐ.

          (Đã ký)
                                                                                        Nguyễn Ngọc Tiến